o
-Q
".----......_-~DECRETO LEGISLATIVO N° 003/2006 ~

,04RA""
Súmula: Rejeita as conclusões do Egrégio Tribuna e Contas do
Estado do Paraná, relativas às Contas do Poder Executivo de Alto
Paraíso, Estado do Paraná, ex Vila Alta, referentes ao exercício
financeiro de 2001.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, E:STADO DO
PARANÁ, aprovou e a Mesa Executiva promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica pelo presente Decreto Legislativo, rejeitadas as conclusões
do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Paraná, relativas às Contas do Poder
Executivo do Município de Alto Paraíso, Estado do Paraná, ex Vila Alta, referentes ao
exercício financeiro de 200 I.

publicação.
Art. r. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, Estado
do Paraná, aos 27 dias do mês de outubro de 2006.-

63d(~
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

-Presidente-

CLOVIS
_1° Secretario-

PUBLICADO NO JORNAL

,. U~~fUj~RAMAILUSTRt\DO
, ~ ..!:!..!'.}_W~_.j_.~: _ ,
~ ');::',: l, ....~L.....l....l ~ ...1.2::::..5.......,
! -~/f , _._ -('. __ . .. .. _ ..;- _ ...

s e-c ETARIA